DNI
19901889N
46291548T
47404079K
71166166A
33314863F
53184688V
32824817E
71768713L
35488867M
Y6457006T
Y6457006T
Y6457006T
45846385W
45846385W
32694964G
X3328587G
36149018X
52884911E
71467852K
71467852K
45908133H
10852635Q
747380818)
769542471
774092972
774092972
774092972
326568497
53164616R
47436279K
47436279K
47404079K
47404079K
36146428)
47385386G
45905749A
79335420W
36037650P
73570737Q
47363925W
77419122R
72981648A
04611034V
48385354R
36156677X
36156677X
36156677X
44849838E
44849838E
44849838E
44849838E
44849838E
473566467
77401498N
77401498N
77417703W
32841638F
32820165Q
46901651M
AB415254
39457842P
39457842P
33548680Y
36166192A
36151045)
05454204F
05454204F
35590662W
35590662W
53180212A

APELIDOS E NOME
ALCAYNA JESUS, ALICIA

ALLENDE MARIN, JORGE ARTURO
ALONSO ESPASAMDIN, EMILIO
ALONSO SANCHEZ, PABLO

ALVAREZ GOMEZ, RENEE

ALVAREZ MARTINEZ, ANDREA
ANDRES LAFUENTE, ESTHER

ARIAS CANO, SARA ILLANA

ARROS GERMINAS, ROI

BARANOVA, OLGA

BARANOVA, OLGA

BARANOVA, OLGA

BELLO VARELA, SONIA

BELLO VARELA, SONIA

BEREIJO LOPEZ, PAULA

BIVEINIS, RISARDAS

BLANCO CABALEIRO, SANTIAGO
BLANCO MORENO, MARIA DEL MAR
BLANCO PUENTE, MIGUEL

BLANCO PUENTE, MIGUEL

BOLANO AMIGO, MARIA EUGNIA
BONHOMME GONZALEZ, MARIA LUZ
BORRAJO PICO, LAURA

BRANA GOMEZ, MARIO

CAAMANO DOMINGUEZ, IRIA MARIA
CAAMARNO DOMINGUEZ, IRIA MARIA
CAAMANO DOMINGUEZ, IRIA MARIA
CABALAR FILGUEIRAS, ALEJANDRO

CADAVEIRA MARTINEZ, PATRICIA MARIA

CAMINOS BLANCO, LUCIA
CAMINOS BLANCO, LUCIA
CAMINOS BLANCO, LUCIA
CAMINOS BLANCO, LUCIA
CARRERA ARGIBAY, REBECA
CARRO VEIGA, LUCIA

CASTRO ALDREY, CECILIA
CASTRO PEREZ, IAGO

COLLAZO ALONSO, MARIA GLORIA
COSTA GRAU, SERGIO

COSTA MARINO, MIGUEL ANTONIO
CRESPO CARIDE, LU{S MIGUEL
DE LA FUENTE ARAGON, IZIAR
DE LA OSSA COTILLAS, EVA

DE LAMO GONZALEZ, DARIA
DIAZ PEREZ, ALEJANDRA

DIAZ PEREZ, ALEJANDRA

DiAZ PEREZ, ALEJANDRA

DIAZ TABOADA, ALBA

DIAZ TABOADA, ALBA

DIAZ TABOADA, ALBA

DIAZ TABOADA, ALBA

DIAZ TABOADA, ALBA

DIEGO CALVINO, MARIA ISABEL
DIZ OTERO , MARIANO

DIZ OTERO , MARIANO

DISCIPLINA
CLAVE

PEDAGOXIA

CLARINETE

PIANO

IMPROVISACION E ACOMPANAMENTO
CLARINETE

FRAUTA TRAVESA

PIANO

SAXOFON

REPERTORIO CON PIANO PARA VOZ

PIANO

REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMENTOS
ETNOMUSICOLOXIA

PRODUCION E XESTION DE MUSICA E ARTES ESCENICAS

CLARINETE
PIANO

TROMBON

CLAVE

MUSICA DE CAMARA

VIOLONCELLO

PEDAGOXIA

HISTORIA DA MUSICA

GUITARRA

INSTRUMENTOS DA CORDA FRETADA
PIANO

MUSICA DE CAMARA

REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMENTOS
SAXOFON

SAXOFON

MUSICA DE CAMARA
INSTRUMENTOS DA CORDA FRETADA
VIOLA

VIOLIN

GAITA

PERCUSION

OBOE

VIOLONCELLO

CANTO

SAXOFON

CLARINETE

TROMPETA

VIOLA

OBOE

MUSICA DE CAMARA
INSTRUMENTOS DA CORDA FRETADA
VIOLONCELLO

REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMENTOS
REPERTORIO CON PIANO PARA VOZ
MUSICA DE CAMARA

PIANO

ETNOMUSICOLOXIA

PERCUSION

MUSICA DE CAMARA

VIOLA

DOMINGUEZ DOMINGUEZ, MARIA GORETTI PIANO

EIRIZ GALLEGO, MARIA

EIROA MENE, ALBERTO

ESPIDO LATA, RAFAEL

FAKIOLAS, SPYRIDON

FEIXOO MARTINEZ, XULIA
FEIXOO MARTINEZ, XULIA
FERNANDEZ ALVAREZ, GERARDO
FERNANDEZ ALVAREZ, JENNIFE
FERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER
FERNANDEZ GONZALEZ, BLANCA
FERNANDEZ GONZALEZ, BLANCA
FERNANDEZ MOSCOSO, ANTIA
FERNANDEZ MOSCOSO, ANTIA
FERNANDEZ SOTO, IVAN

PRODUCION E XESTION DE MUSICA E ARTES ESCENICAS

PIANO

CLARINETE
CLARINETE

HISTORIA DA MUSICA
ETNOMUSICOLOXIA
SAXOFON

OBOE

GAITA

MUSICA DE CAMARA
INSTRUMENTOS DA CORDA FRETADA
MUSICA DE CAMARA
FAGOT

PIANO

CAUSA EXCLUSION

1
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32684605H
32684605H
32686005H
32684605H
714499028
72982035E
44462752A
44655377A
44655377A
32701122K
32701122K
32705442V
32705442V
32705442V
32705442V
32705442V
36157842W
77420776Q
77418067K
47378803E
47373095H
524527575
524527575
53193449S
36161174E
36161174E
35316870W
32842016V
45906177V
45905749A
47056622W
533031447
533031447
767496815
39450021F
39450021F
39450021F
39450021F
16565478G
50543624C
71554066P
32707457P
71528823L
76732802H
53186021Q
32675852M
32675852M
52609586F
11844070J
45846690P
45846385W
45846385W
45846385W
44845465L
71452230Q
47375854V
47385386G
36132161N
45956952P
39455868N
39450021F
47017248G
47017248G
200391877
71560848M
528766927
53192235C
70062931D
70062931D
70062931D
18057301R

FERRER VAZQUEZ, MARIA
FERRER VAZQUEZ, MARIA
FERRER VAZQUEZ, MARIA
FERRER VAZQUEZ, MARIA
FIERRO ASTIARRAGA, JAVBIER
GABETE RODRIGUEZ, DIEGO
GANDARA ANTONON
GANDARA FEIJOO, JAVIER
GANDARA FEIJOO, JAVIER
GARCCIA CORTIZO, MARIO
GARCCIA CORTIZO, MARIO
GARCIA ALVAREZ, BRIANDA
GARCIA ALVAREZ, BRIANDA
GARCIA ALVAREZ, BRIANDA
GARCIA ALVAREZ, BRIANDA
GARCIA ALVAREZ, BRIANDA
GARCIA ALVAREZ, OLGA
GARCIA FERNANDEZ, LORENA
GARCIA FUENTES , MILAGROS
GARCIA ROJO, JORGE

GARCIA ROJO, MIGUEL ANGEL
GARCIA SANTOS, JUAN

GARCIA SANTOS, JUAN
GARRIDO IGLESIAS, DAMIEL
GAY FERNANDEZ, CARLOS

GAY FERNANDEZ, CARLOS
GAYOSO VAZQUEZ, ROSA MARIA
GIL BOTANA, IRIS

GOMEZ LASHERAS, ROSALIA
GOMEZ LASHERAS, ROSALIA
GOMEZ RUEDA, ANDRES ALBERTO
GONZALEZ BECERRA, ALBA
GONZALEZ BECERRA, ALBA
GONZALEZ FABIANO, EZEQUIEL FEDERICO
GONZALEZ PEREZ, ANDREA
GONZALEZ PEREZ, ANDREA
GONZALEZ PEREZ, ANDREA
GONZALEZ PEREZ, ANDREA
GROBA LORENZO, MONICA
GUERRERO ROCHA, AMALIA
HERRAIZ ALIJAS, ANA

INFANTE SOUTO, SOFIA ORIANA
LABORDA GONZALEZ, BETRIZ
LAMAS LIEB, PEDRO

LIS ALVAREZ, VIRGINIA ROSALIA
LLANO DIAZ, DAVID

LLANO DiAZ, DAVID

LLATSER RODRIGUEZ, RAMON
LOPEZ ESCRIBANO, JORGE VENNANCIO
LOPEZ FERNANDEZ, MARTA
LOPEZ FERNANDEZ, MARTA
LOPEZ FERNANDEZ, MARTA
LOPEZ FERNANDEZ, MARTA
LOPEZ JORGE, JAVIER

LOPEZ PRESAS, SARA

LOPEZ SUCUNZA, AMAIA
LOPEZ SUCUNZA, AMAIA
LORENZO LOPEZ, NURIA
LORENZO VALENTIN, SARA
MARINO SUAREZ, MAURO JOSE
MARINO SUAREZ, MAURO JOSE
MARTIN BRAGADO, ELISA
MARTIN BRAGADO, ELISA

FRAUTA TRAVESA

HISTORIA DA MUSICA
ETNOMUSICOLOXIA

MUSICOLOXIA

CONTRABAIXO

VIOLIN

GAITA

MUSICA DE CAMARA

CLARINETE

PERCUSION

MUSICA DE CAMARA

REPERTORIO CON PIANO PARA VOZ
IMPROVISACION E ACOMPANAMENTO
MUSICA DE CAMARA

PIANO

REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMENTOS
COMPOSICION

VIOLA

VILONCELLO

SAXOFON

TROMPETA

REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMENTOS
REPERTORIO CON PIANO PARA VOZ
FAGOT

MUSICA DE CAMARA

CLARINETE

PEDAGOXIA

PEDAGOXIA

MUSICA DE CAMARA

PIANO

CLAVE

MUSICA DE CAMARA

VIOLA

CONTRABAIXO

PRODUCION E XESTION DE MUSICA E ARTES ESCENICAS

REPERTORIO CON PIANO PARA VOZ
PIANO

REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMENTOS
PEDAGOXIA

PEDAGOXIA

CLARINETE

COMPOSICION

VIOLONCELLO

TUBA

CLARINETE

DIRECCION DE ORQUESTRA

CLARINETE

TROMPETA

CLAVE

IMPROVISACION E ACOMPANAMENTO
REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMENTOS
REPERTORIO CON PIANO PARA VOZ

PIANO

PIANO

VIOLONCELLO

FRAUTA TRAVESA

VIOLONCELLO

CANTO

VIOLIN

VIOLIN

MUSICA DE CAMARA

REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMENTOS
PIANO

MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO ZACARIAS

MARTINEZ MARTINEZ, SARA
MARTINEZ PULET, ISAAC
MARTINEZ TORRES, MANUEL
MERINO BURGOS, CARLOS
MERINO BURGOS, CARLOS
MERINO BURGOS, CARLOS
MORENO GARCIA, PABLO

VIOLA
INSTRUMENTOS DA CORDA FRETADA

PRODUCION E XESTION DE MUSICA E ARTES ESCENICAS

MUSICOLOXIA
HISTORIA DA MUSICA
CLAVE

CLAVE
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53119829H
32708739W
36113296F
45871437F
77415149R
77415149R
44834103L
44834103L
44834103L
47404237H
47404237H
47404079K
47404079K
47404079K
793313855
793313855
35578184
76711729)
76711729)
76711729)
448455297
44845465L
448454651
74196596E
53188402M
53191379S
361185337
36118533T
36113296F
36113296F
33539301B
33539301B
33539301B
33539301B
32709314W
48552044W
Y6053167H
Y6053167H
Y6053167H
76579444R
53165625K
36160575K
527871762
527871762
76905423R
76905423R
71659446W
36120518F
774211470
77420776Q
35320176L
32717069Y
774597605
774597605
79333962Q
77420202V
76962818B
76962818B
29611619Q
53485045V
44168370K
474360858
53301923K
33999970
33999970
39999970
399999701
39999970
48605391C
328449815
328449815

MOURE PEREDA, LAURA

NOVO PENA, DANIEL

OLIVARES RIVAS, SABELA
OUTOMURO GONZALEZ, NOA
OUTON GESTIDO, NATALIA
OUTON GESTIDO, NATALIA
PAMPANO LOPEZ, MARIA JOSE
PAMPANO LOPEZ, MARIA JOSE
PAMPANO LOPEZ, MARIA JOSE
PAMPILLO RETANA, MARIA JOSE
PAMPILLO RETANA, MARIA JOSE
PAMPILLO RETANA, MARIA JOSE
PAMPILLO RETANA, MARIA JOSE
PAMPILLO RETANA, MARIA JOSE
PANTIN VAZQUEZ, IVAN

PANTIN VAZQUEZ, IVAN
PAREDES GOMEZ, JOSE
PEREIRA GONZALEZ, DANIEL
PEREIRA GONZALEZ, DANIEL
PEREIRA GONZALEZ, DANIEL
PEREIRO LOPEZ, FATIMA
PEREIRO LOPEZ, FATIMA
PEREIRO LOPEZ, FATIMA

PEREZ BERNA, JUAN

PEREZ GREGORIO, IRIA

PEREZ IGLESIAS, ANDRE JOSE
PEREZ OTERO, SUSANA

PEREZ OTERO, SUSANA

PEREZ OTERO, SUSANA

PEREZ OTERO, SUSANA

PEREZ SALAS, ELENA

PEREZ SALAS, ELENA

PEREZ SALAS, ELENA

PEREZ SALAS, ELENA

PIDRE CARBALLA, ELSA
PINTENO VILLAESCUSA, DANIEL
POPOV, YURY ANATOLIEVICH
POPOV, YURY ANATOLIEVICH
POPOV, YURY ANATOLIEVICH
PRADO GESTO, MARTA

PREGO LAMAS, CARMEN MARIA
QUINTAS PEREZ, ESTEBAN NOEL
RAJAL ROUCO, IRIA

RAJAL ROUCO, IRIA

REIR{S RODRIGUEZ, ALBA
REIRIS RODRIGUEZ, ALBA
ROBLES CASTRO, PABLO AMADOR
RODRIGUEZ CARIDE, DIEGO
RODRIGUEZ NUNEZ, NEREA
RODRIGUEZ NUNEZ, NEREA
RUIBAL TILVE, FERNANDO

INSTRUMENTOS DA CORDA FRETADA
SAXOFON

GAITA

CANTO

REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMENTOS
PIANO

MUSICA DE CAMARA

INSTRUMENTOS DA CORDA FRETADA
VIOLIN

MUSICA DE CAMARA

MUSICOLOXIA

VIOLIN

ETNOMUSICOLOXIA

HISTORIA DA MUSICA

MUSICA DE CAMARA

TUBA

PIANO

PIANO

REPERTORIO CON PIANO PARA VOZ
REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMENTOS
ETNOMUSICOLOXIA

MUSICOLOXIA

HISTORIA DA MUSICA

HISTORIA DA MUSICA

VIOLIN

PERCUSION

MUSICA DE CAMARA

IMPROVISACION E ACOMPANAMENTO
REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMENTOS
PIANO

REPERTORIO CON PIANO PARA VOZ
IMPROVISACION E ACOMPANAMENTO
PIANO

REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMENTOS
INSTRUMENTOS DA CORDA FRETADA
INSTRUMENTOS DA CORDA FRETADA
REPERTORIO CON PIANO PARA VOZ
PIANO

REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMENTOS
PERCUSION

PEDAGOXIA

TROMPA

CANTO

PEDAGOXIA

VIOLONCELLO

MUSICA DE CAMARA

OBOE

SAXOFON

ACORDEON

MUSICA DE CAMARA

COMPOSICION

SANTAMARINA SANMARTIN, TAMARA MARI ACORDEON

SENN LOZOYA, MARIA ISABEL

SENN LOZOYA, MARIA ISABEL

SEOANE ABELENDA, SARA

SERRANO FERNANDEZ, SAMUEL HELAMAN
SUAREZ GONZALEZ, JOHANNA

SUAREZ GONZALEZ, JOHANNA
TORREJON GONZALEZ, PEDRO MANUEL
TUBIO BARRREIRA, CARME

UCAR GONZALEZ, AITOR

ULLA BERDULLAS, JOSE JAVIER

VALES FERNANDEZ, ANDRES

VALLS MARTINEZ, MIGUEL

VALLS MARTINEZ, MIGUEL

VALLS MARTINEZ, MIGUEL

VALLS MARTINEZ, MIGUEL

VALLS MARTINEZ, MIGUEL

VANO PEIDRO, SERGI

VARELA BELLO, MANUEL

VARELA BELLO, MANUEL

IMPROVISACION E ACOMPANAMENTO
PEDAGOXIA

SAXOFON

PIANO

MUSICOLOXIA

HISTORIA DA MUSICA

PERCUSION

PRODUCION E XESTION DE MUSICA E ARTES ESCENICAS

GUITARRA
COMPOSICION

TROMPETA

REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMENTOS
REPERTORIO CON PIANO PARA VOZ
IMPROVISACION E ACOMPANAMENTO

MUSICA DE CAMARA

PIANO

TUBA

REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMENTOS
REPERTORIO CON PIANO PARA VOZ
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328449815
328449815
328449815
52498083P
52498083P
34984061A
33550306E
33553785M
36176224F
394602037
47370697N

VARELA BELLO, MANUEL

VARELA BELLO, MANUEL

VARELA BELLO, MANUEL

VARELA GUZMAN, MARIA LORENA
VARELA GUZMAN, MARIA LORENA
VARELA TOURON, IVAN

VEIGA LOMBARDIA, MANUEL MARIA
VEIGA ROCA, DANIEL

VIDAL HERMIDA, BRENDA

VIDAL TRABADA, ANXELA

ZAPATA BLANCO, ESTEBAN

CAUSAS DE EXCLLUSION:

. FORA DE PRAZO

00 NO U D WN B

9.RENUNCIA

MUSICA DE CAMARA

IMPROVISACION E ACOMPANAMENTO
PIANO

PEDAGOXIA

IMPROVISACION E ACOMPANAMENTO
SAXOFON

COMPOSICION

CLARINETE

REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMENTOS
GAITA

COMPOSICION

. NON ESTAR EN POSESION DE NINGUN DOS REQUISITOSDAS BASE SEGUNDA , APARTADO 5, DA RESOLUCION DO 20/09/2018
. TITULACION NON IDONEA
. MASTER NON HOMOLOGADO

. NON QUE ESTEA REXISTRADA A SUA INSTANCIA DE PARTICIPACION
. NON CONSTA A DISCIPLINA POLA QUE PARTICIPA
. NON CONSTA A TITULACION SUPERIOR

. NON ABONOU AS TAXAS
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